
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie

Zarządzenie Nr 186/2019 
Wójta Gminy Sanok 

z dnia 30 sierpnia 2019 r

zmieniające uchwalę budżetową na rok 2019

0 r. o samorządzie gminnym 
rpnia 2009 r. o finansach 
nak: F-V1.3111.1.118.2019 
;enia planu dotacji celowej 
zasiłków okresowych oraz 
29.08.2019 r. Wojewody 

lowej z budżetu państwa 
:ych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 19 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 si 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) w związku z decyzją 
z dnia 28.08.2019 r. Wojewody Podkarpackiego w zwięks: 
z budżetu państwa przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 
w związku z decyzją znak: F-YI.3111.1.120.2019 z dnia
Podkarpackiego w sprawie zwiększenia planu dotacji ce 
przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie usług opiekuńcz;

zarządzam 
co następuje:

§1

1. W S 1 kwotę dochodów budżetowych 81.452.909,55 zł zastępuje się kwotą
81.528.009.55 zł

2. W § 2 kwotę wydatków budżetowych 89.244.909,55 zł zastępuje się kwotą
89.320.009.55 zł

3. Zwiększa się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 
75.100,-zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna

w tym:

dochody bieżące

-  dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych

75.100,- zł

75.100,-zł

własnych
63.100,-zł

własnych
;zych 12.000,-zł

4. Zwiększa się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 
75.100,-zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna 75.100,- zł

Rozdział 85214 -  Zasiłki okresowe i celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 63.100,- zł

z tego:

1



z tego:

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 63.100,- zł

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12.000,- zł

z tego:

I. Wydatki bieżące 12.000,-zł

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 12.000,- zł

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12.000,- zł

I. Wydatki bieżące 63.100,-zł

5. Dokonuje się przesunięć wydatków budżetowych określonych w § 2 uchwały budżetowej

a) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 77.490,- zł

Dział 801 -  Oświata i wychowanie 77.490,- zł

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe 11.000, - zł

z tego:

I. Wydatki bieżące 11.000,- zł

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 11.000,- zł

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.000,- zł

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 4.000,- zł

Rozdział 80103 -  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20.000,- zł

z tego:

I. Wydatki bieżące 20.000,- zł



z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Rozdział 80106 -  Inne formy wychowania przedszkolnego 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Rozdział 80110 -  Gimnazja 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzież) 
podstawowych

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

w szkołach

20.000, - zł

20.000, - zł 

1.790,-zł

1.790,-zł

1.790,-zł

1.790,-zł

27.950, - zł

27.950, - zł

27.950, - zł

27.950, - zł

15.450, - zł

15.450, - zł

9.450,- zł

3



a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

9.450,- zł

6.000,- zł

Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach 
i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 
liceach ogólnokształcących, technikach branżowych szkołach I  stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 1.300,-zł

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

1.300,-zł

1.000,-zł

300,- zł 

700,- zł 

300,- zł

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 77.490,- zł

Dział 801 -  Oświata i wychowanie 77.490,- zł

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe 58.500,-zł ^

z tego:

I. Wydatki bieżące 58.500,- zł

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 58.500,- zł

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51.500,-zł

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 7.000,- zł

4



f

Rozdział 80106 -  Inne formy wychowania przedszkolnego 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Rozdział 80110- Gimnazja 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży W szkołach 
podstawowych

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych

Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach 
i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 
liceach ogólnokształcących, technikach branżowych szkołach I stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

z tego:

1.790, - zł

1.790, - zł

1.790, - zł

1.790, - zł 

450,-zł

450,- zł

450,- zł

15.450, - zł

15.450, - zł

15.450, - zł

1.000,-zł

14.450, - zł

1.300,-zł

5



I. Wydatki bieżące 1.300,-zł

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT GMI

1.300,-zł

1.300,- zł


